
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/270/14 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr XLVII/259/13 z dnia 19 grudnia 2013r. 

w sprawie podziału Gminy Łagiewniki na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.), i art. 12 §2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U  

z 2011r., Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011r., Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Gminy 

Łagiewniki, działając na wniosek Wójta Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łagiewniki nr XLVII/259/13 z dnia19 grudnia 2013r. w sprawie 

podziału Gminy Łagiewniki na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz doręczeniu 

egzemplarza uchwały Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

M. Łaskarzewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 640


		2014-02-11T12:39:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




